PORTO FERREIRA

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
Estado de São Paulo

Avenida Engenheiro Nicolau de Vergueiro Forjaz, nº 1.068

 1 / 1

CONCURSO PÚBLICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

EDITAL N.º 01/2024

LISTA DE AVERIGUAÇÃO DE INSCRIÇÃO NÃO EFETIVADA, INDEFERIMENTO DE VAGA RESERVADA OU SOLICITAÇÃO ESPECIAL

A Câmara Municipal de Porto Ferreira torna público, através do Instituto de Pesquisas Econômicas-IPEFAE, que NÃO HOUVE

recursos interpostos após a divulgação das Listas de Candidatos Com Inscrição Efetivada, Candidatos Com Deficiência,

Candidatos Negros e Solicitação de Condição Especial no presente Concurso Público.

Câmara Municipal de Porto Ferreira, 03 de junho de 2024

SÉRGIO RODRIGO DE OLIVEIRA
Presidente da Câmara Municipal